
Zuzana P. (zorro4) ID 164807 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 19:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  děkuji za návštěvu mého profilu.
  Všechny věci v nabídce jsou po mně nebo někom z mé rodiny, jedná se o soukromý prodej. Věci jsou bez vad (často
minimálně nebo vůbec nošené), pokud není uvedeno jinak, stejně tak odpovídají velikosti a pokud se domnívám, že nikoliv,
výslovně to uvádím.

  Vyměňuji zcela výjimečně.
  Slevu poskytuji při větším nákupu, dle dohody.

  DORUČOVÁNÍ
  Poštovné počítám v předpokládané výši dle ceníku pošty, nechci žádné balné atp., zpravidla se vejde do 39 - 51 Kč (těžší
nebo objemnější zásilky pak 59 - 80 Kč). Zásilku odesílám vždy po připsání částky na můj účet (cca do 2 pracovních dnů). Na
dobírku nikdy neposílám.

  OSOBNÍ PŘEDÁNÍ
  Máte-li zájem o osobní předání v Praze, je možné pouze v ranních hodinách (cca 7.30-8.30) na trase metra Skalka-
Malostranská. Setkání za účelem pouhého vyzkoušení věci není z časových důvodů možné.

  MOŽNOST DOHODY O POSUNUTÍ PLATBY
  Potřebujete-li posečkání s platbou, můžeme se domluvit.

  DÁRKY ZDARMA K OBJEDNÁVCE
  V mém albu je také řada dárků k objednávce zdarma, pokud je takový dárek podmíněný výší ceny objednávky, pak za
každou takto dosaženou částku lze objednat jeden dárek (tedy dávám i více dárků k nákupu, ale musí tomu odpovídat výše
objednávky). Do zohledňované ceny objednávky pochopitelně není zahrnuto poštovné a cena zboží, které dostáváte zdarma v
rámci akce 3+1.

  Děkuji a věřím, že budete spokojené.

  NYNÍ NAVÍC AKCE 3+1 ZDARMA
  vyberte si 4 ks zboží z mého alba a to nejlevnější z nich máte zdarma

  platí pro veškeré zboží v albu bez výjimek!!!

  (prosím však, abyste si zamluvili zboží přes jeho konkrétní odkaz, abych pak nebyla nařčena, že něco nebylo zamluvené a já
to nechci dát :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

